
Intervju med Norrmästaren Marius Stanciu 

 

 

 

 

Kan du berätta lite kort om dig själv, din familj och hur du kom i kontakt med brevduvor? 

Mitt namn är Marius Stanciu. Jag är 42 år gammal, gift och har två barn. Jag bor i Knutby, Sverige. 

Jag började med brevduvor redan som 10-åring i Rumänien, och när jag senare flyttade till Sverige 

började jag om igen år 2018.  

Många av mina vänner och släktingar i hemlandet hade brevduvor, och det var på det sättet mitt 

intresse för sporten växte fram. 

 

 

Kan du berätta lite om din duvstam och 

varifrån du har fått dina brevduvor? 

 

Jag har fått några duvor från Michal Swiniarski – 

utan stamtavlor – men de kommer från mycket 

bra tävlingslinjer. Han tävlade tidigare på 

naturligt system, och jag fick några ungar efter 

hans tävlingsfåglar samt några äldre duvor. 

Jag köpte även två par från Nicu Bizdrigheanui i 

Rumänien, och de flesta av mina 

långdistansduvor härstammar från dessa linjer. 

 

vilket system och vilken träning använder du 

under tävlingssäsongen, och vilket foder ger 

du dina duvor? 

 

Vanligtvis tävlar jag med änkesystemet, men i år 

var jag på semester och var därför tvungen att 

tävla på naturligt system efter midsommar. 

I början av säsongen tränar mina duvor på 

distanser upp till cirka 40 km, och därefter flyger 

de regelbundet runt slaget på morgonen och 

kvällen. 

Under tävlingssäsongen matar jag dem två 

gånger om dagen med en tävlingsblandning och 

en dietblandning från Mowcca, Polen. Jag 

föredrar blandningar utan korn och ärtor. 

 



Vad har varit din bästa prestation i år, och från vilken tävling? 

 

På SM Duvberg tog jag hem 1:a, 2:a och 3:e plats, inklusive vinsten av Silverduvan med S-08-2024-

149. 

Självklart vann jag också Norrmästerskapet, något jag har kämpat för i många år! säger Marius med 

ett stort leende. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vad har du för framtidsplaner inför nästa säsong? 

 

Jag hoppas kunna fortsätta med samma form hos mina duvor nästa säsong. Jag planerar även att 

minska antalet fåglar med ungefär 20 %, eftersom det börjar bli lite trångt i slaget. 

Vanligtvis tävlar jag inte med ungar, vilket gjorde att jag förlorade väldigt få duvor i år. Nästa år 

planerar jag däremot att tävlingsstarta med ungar, för att minska mängden fåglar som behöver matas 

under vintern. 

Framför allt hoppas jag att vi kan fortsätta utveckla sporten och locka fler medlemmar till vår klubb. 

 

 

 

 

Tack, Marius, för att du tog dig tid att prata med 

oss. Vi önskar dig all lycka till inför kommande 

säsong! 

 

 

Med vänliga hälsningar, 

Ravi Dissanayake 

 


